244
КО
РП
УС
НЫ
Е
ФР
ЕЗ
Ы
H
ØD
45°
6
Обозначение
Ск
ла
д Размеры Режущая
пластина Винт Подкладка Винт Ключ
D d Z H
SE45A-D50-04-22 ● 50 22 4 40
SEET12T3
SEKT12T3
TC068
M3,5x11 TA052 TC049
M5x7
T15
SE45A-D63-05-22 ● 63 22 5 40
SE45A-D80-06-27 ● 80 27 6 50
SE45A-D100-07-32 ● 100 32 7 50
SE45A-D125-08-40 ● 125 40 8 63
SE45A-D160-10-40 ● 160 40 10 63
SE45-D63-05-22 ● 63 22 5 40
TC067
M3,5x9 --- ---
SE45-D80-06-27 ● 80 27 6 50
SE45-D100-07-32 ● 100 32 7 50
SE45-D125-08-40 ● 125 40 8 63
SE45
Пластина
По
да
ча
,
мм
/з
уб
Обозначение
Сплав
TU6065
0,1-0,2 SEKT12T3AGTN ●
Сплав
Скорость резания, м/мин
P M K S
TU6065 140-220 120-200 140-220 25-45